
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pacienta MOÚ za účelem žádosti         

o termín konzilia 
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jako „GDPR“) 

 
Správce:   Masarykův onkologický ústav 
  Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
  IČ: 00209805 

Pacient MOÚ:     registrovaný pacient do internetového formuláře www.mou.cz (dále též 

„Subjekt údajů“ či „Uživatel“). 

 

Jméno a kontaktní údaje správce, kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů: 

Identifikace správce osobních údajů: Masarykův onkologický ústav, IČO: 00209805 

Kontaktní údaje správce: Sídlo: Žlutý kopec 7, 656 53 Brno  

Telefon: + 420 543 131 111, e-mail: direct@mou.cz,  

identifikátor datové schránky: 7vqnyc6 

Identifikace pověřence pro ochranu 

osobních údajů: 

Bc. Jaroslav Jordán, e-mail: dpo@mou.cz  

 

Poučení pacienta MOÚ: 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován dobrovolně, přičemž nemáte žádnou 

povinnost jej vyžadovat.  Bez udělení tohoto souhlasu však nebude možné provedení registrace a 

využívání možnosti vyřízení vaší žádosti na webových stránkách MOÚ. 

Já, výše uvedený/á Subjekt údajů, souhlasím dle čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 a 9 odst. 2 písm. a) GDPR, 

aby správce zpracovával mé osobní údaje, a to za níže uvedených podmínek. 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

a) identifikační údaje: jméno, příjmení, rodné číslo, zdravotní pojišťovna a v rozsahu uvedeném 

v registračním formuláři a to pro účely zpracování uvedené v 2a); 

b) kontaktní údaje: mobilní číslo, e-mailová adresa a případně bydliště v rozsahu uvedeném 

v registračním formuláři a to pro účely zpracování uvedené v 2b); 

c) údaje o zdravotním stavu: spočívající typ nádoru, potvrzení onkologické diagnózy a kopii 

žádanky od lékaře k vyšetření a to pro účely zpracování uvedené v 2c); 

d) další doplňující údaje o zdravotním stavu týkající se diagnózy a léčby a to pro účely zpracování 

uvedené v 2d); 

 
2. Účely zpracování osobních údajů  
U jednotlivých účelů udělujete výslovný souhlas 

Pro tyto účely zpracování: 

a) registrace žádosti o termín konzilia pacientů internetového formuláře www.mou.cz, s tím 

související účely zpracování: 

aa) zajištění jednoznačné identifikace pacienta MOÚ pro potřeby ověření identity pacienta, kterou 

http://www.mou.cz/
mailto:direct@mou.cz
mailto:dpo@mou.cz


 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

provádí zaměstnanci MOÚ, 

ab) správa formuláře na internetových stránkách. 
 

b) zajištění spojení mezi registrovaným pacientem MOÚ internetového formuláře www.mou.cz a 

odpovědným zaměstnancem MOÚ;  

c)  poskytování zdravotní péče, zejména odborných konzultací s lékaři a stanovení návrhu dalšího 

léčebného postupu, návrhu osobní schůzky apod.; 

d) pro stanovení konkrétnější diagnózy a stanovení návrhu dalšího léčebného postupu; 

 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů po dobu platnosti tohoto souhlasu, tzn. do jeho 

odvolání a nebo do skončení platnosti evidence tohoto záznamu formuláře, která činí 6 měsíců.  

Beru na vědomí, že udělení tohoto souhlasu je dobrovolné, tj. udělením souhlasu není podmíněno 

plnění či poskytnutí jiné služby (zdravotní péče) ze strany správce. Takto udělený souhlas je možné bez 

udání důvodů kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu ale nebude mít vliv na zákonnost zpracování 

prováděného správcem do doby odvolání souhlasu.   

Beru na vědomí, že pro dosažení účelu zpracování, budou mé osobní údaje po nezbytnou dobu a 

v nezbytném rozsahu, poskytnuty těmto příjemcům:  

a) společnost UNIS COMPUTERS, a. s. se sídlem Jundrovská 618/31, 624 00 Brno, IČ: 63476223 

na základě licenční smlouvy, jejíž součástí jsou povinnosti zpracovatele osobních údajů 

vycházející z požadavků čl. 28 GDPR. 

Správce nemá v úmyslu předat Osobní údaje Subjektu údajů do třetí země či mezinárodní organizaci.  

Beru na vědomí, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů mám právo: 

a) na přístup ke svým osobním údajům podle čl. 15 GDPR; 

b) na opravu svých osobních údajů podle čl. 16 GDPR; 

c) na výmaz svých osobních údajů podle čl. 17 GDPR; 

d) na omezené zpracování mých osobních údajů podle čl. 18 GDPR; 

e) na přenositelnost svých osobních údajů podle čl. 20 GDPR; 

f) podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů (bližší informace o jeho oprávnění 

dostupné na: www.uoou.cz). 

 

Pacient bere na vědomí, že komunikační prostředky pacienta MOÚ (email, mobilní telefon) používané 

pro předávání informací o zdravotním stavu nebo se zdravotním stavem související nemohou být ze 

strany Správce zabezpečeny a může dojít k úniku předávaných údajů neoprávněnému příjemci. Proto 

doporučujeme postupovat v souladu s formulářem a doporučeními MOÚ. 

Zaškrtnutém políčka s názvem „Souhlasím se zpracováním osobních údajů“ prohlašuji, že jsem byl/a 

správcem řádně informován/a o podmínkách zpracování svých osobních údajů, veškeré mé dotazy 

byly řádně zodpovězeny a byl/a jsem srozuměn/a, že bližší informace (zejména o mých právech a 

kontaktech na správcem jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů) lze nalézt 

na webových stránkách správce (www.mou.cz) v části Ochrana osobních údajů a také na odkazu 

dostupném přímo u formuláře. 

Potvrzuji, že veškeré mnou poskytnuté osobní údaje jsou přesné, úplné a že jakékoliv jejich změny 

oznámím správci.    

                    

http://www.uoou.cz/

